

# OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ BEŘKOVICE



se sídlem  
Obecní úřad  
Klášterní 110  
277 01 Dolní Beřkovice

mobil: +420 606 232 887  
tel: +420 315 692 034  
fax: +420 315 692 077  
IČ: 00236799

email: starosta@dolniberkovice.cz  
datová schránka: a3bbvbx  
web: www.dolniberkovice.cz

Naše č. j.:  
Naše spis. zn.: OÚDB-1-217/2017

Vaše č. j.:  
Vaše spis. zn.:

dne: 24. dubna 2017  
vyřizuje:

M A  
T 150

Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci

Na základě vaší žádosti ze dne 21. března 2017 vám odpovídáme na vaše otázky:

- 1) V naší obci jsou tři svozová místa komunálního odpadu.  
Poplatek za svoz TKO pro obyvatele naší obce je dle vyhlášky 500,-Kč na osobu a rok.  
Firmy sídlící v obci si platí poplatek za svoz TKO svozové firmě.
- 2) a. v naší obci jsou 2 sběrné dvory a 11 sběrných míst.  
b. druhy tříděného odpadu na sběrných místech jsou: papír, plast, nápojové kartony, sklo.  
c. celkový počet kontejnerů na sběrných místech je 43 ks 1100l v plastovém provedení.
- 3) Část z celkového počtu plastových kontejnerů vlastní svozová firma, část kontejnerů je od Eko-komu. Jeden kontejner plechový je nadace Sova pro sběr textilu.
- 4) Svoz komunálního odpadu zajišťuje firma FCC Neratovice s.r.o. a svoz tříděného odpadu firma FCC Česká republika s.r.o..

starosta obce